
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

№ / f g

О внесении изменений в решение от 23.10.2014г. №516 «Об утверждении 
Положения о порядке предоставления служебных помещений 

специализированного жилищного фонда муниципального района
«Куйбышевский район»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением «О порядке представления служебных жилых помещений 
муниципального специализированного жилого фонда муниципального района 
«Куйбышевский район», утвержденным Решением Куйбышевского Районного Собрания 
от 23.10.2014г. № 516,

Куйбышевское Районное Собрание решило:

1. Внести изменение в состав постоянно действующей комиссии по 
распределению служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда 
муниципального района «Куйбышевский район» и изложить в редакции, согласно 
приложению.

муниципального района 
«Куйбышевский район»

ГЛАВА

А.А. Архипов



ию МР «Куйбышевский район» 
?£>#. 2022 г. № / & £

СОСТАВ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ к о м и с с и и  
ПО РАСПРЕДЕЛЕНИЮ СЛУЖЕБНЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

Харламова И. В. 

Воронин С. А.

Воробьева О. Н.

Никулина О. В.

Кривченков Ю.А.

Трифонов Д. В.

Тимоховская Л. И.

Штукина С. Н.

Иванцова И.В.

Варочко Т.В. 

Новикова Н.А.

Савельев А. Н. 

Симаков С. Н.

заместитель главы администрации по социальным вопросам 
муниципального района «Куйбышевский район», председатель 
комиссии

заместитель главы администрации -  начальник отдела 
экономики и имущественных отношений муниципального 
района «Куйбышевский район», заместитель председателя 
комиссии

главный специалист 1 разряда отдела экономики и 
имущественных отношений муниципального района 
«Куйбышевский район», секретарь комиссии

начальник отдела ЖКХ и строительства администрации МР 
«Куйбышевский район»

директор муниципального казенного учреждения «Центр 
развития спорта, туризма и молодежной политики «Темп»

главный специалист - юрист администрации муниципального 
района «Куйбышевский район»

заведующий отделом культуры администрации МР 
«Куйбышевский район»

управляющий делами администрации муниципального района 
«Куйбышевский район»

И. о. заведующего отделом образования администрации МР 
«Куйбышевский район»

И. о. главного врача ГБУ КО «ЦМБ №1» (по согласованию)

Заведующий отделом финансов администрации МР 
«Куйбышевский район»

депутат Районного Собрания (по согласованию) 

депутат Районного Собрания (по согласованию)


